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Érdi újság
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

A Liptói utca teljes szakaszán 30 km/h-s sebes-
ségkorlátozás lépett életbe.

Három díjat osztott ki Érd Megyei Jogú Város 
közgyűlése a júniusi ülésén.
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Ha mérsékelni tudjuk a vízfo-
gyasztást, nem lesz szükség 
locsolási tilalomra.

Egyelőre rejtély, milyen funkciót kap a régi 
buszmegálló a Velencei úton.
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VALAMI KÉSZÜLTANÁR, POLGÁRŐR, RENDŐR

Tűzgyújtási tilalom
Felügyelet nélkül még bográcsozni, grillezni 
sem szabad.

2. OLDAL

Kézilabda
Az Érdi Sport Kft.-nek új üzleti tervet kell 
készítenie.

6. OLDAL

XXXV. évfolyam 14. szám

ÉRDEN MÉG  
NEM VEZETTÉK BE 
A VÍZKORLÁTOZÁST
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Három díjat osztott ki Érd Megyei Jogú Város 
közgyűlése a júniusi ülésén.
Érd Közneveléséért Díjban részesült Hajdu 
Hajnal, az Érdligeti iskola pedagógusa.
Hellinger Pál vehette át az Érd Megyei Jogú 
Város Tűzbiztonságáért Díjat.
Az Év Rendőre Díjat Mosolygó László címze-
tes rendőr zászlósnak ítélték. 

ÚJRA KELL ALKOTNI
A TŰZIJÁTÉK-RENDELETET

Érd önkormányzata januárban rendeletet 
fogadott el, amely megtiltotta a 2. és 3. 
pirotechnikai osztályba tartozó tűzijátékok 
lakossági használatát. A szigorítás a la-
kosság többségének tetszését is elnyerte, 
különösen az állatvédők körében. A Pest 
Vármegyei Kormányhivatal azonban törvé-
nyességi felhívással élt, mivel a pirotechnikai 
eszközök használatát csak kormányrendelet 
szabályozhatja, az önkormányzatok pedig 
legfeljebb kiegészítő, nem tiltó szabályozást 
alkothatnak. Ezért a rendeletet hatályon 
kívül kellett helyezni. A célokról azonban 
nem mond le a város: új rendelet készül, 
amely bizonyos övezetekre korlátozhatja 

a tűzijáték-használatot. Csőzik László pol-
gármester továbbra is szabályozni kívánja 
a kérdést, jogszerű keretek között. „Érde-
mes élni a menekülő útvonallal. A rendeletet 
hatályon kívül helyezzük, de demonstráljuk, 
hogy egy új vágányon haladva továbbra is 
szabályozni kívánjuk a tűzijátékozást oly 
módon, hogy a rendeletet ne lehessen 
megtámadni” – mondta a polgármester, aki 
példaként Óbudát és az V. kerületet hozta 
fel, ahol más-más módon, de sikeresen jártak 
el ebben az ügyben. 

Gasparik Gábor, a Fidesz 
frakcióvezetője is felajánlotta 
segítségét a rendelet megal-
kotásához.

KÉZILABDA

A 2025–2026-os szezonra vonatkozó női kézi-
labda üzleti terv heves vitát váltott ki az érdi 
képviselő-testület június 26-ai ülésén. Az Érdi 
Sport Kft. által benyújtott dokumentum célja 
az utánpótlás-alapú kézilabdacsapat mű-
ködtetésének pénzügyi megalapozása volt, 
beleértve a 34 millió forintos önkormányzati 
támogatás igényét a már meglévő TAO- és 

saját források mellett. Csőzik László polgár-
mester kiemelte, hogy a kézilabda 15 éve jelen 
van Érden, fontos része a város identitásának, 
ezért törekedni kell a megtartására.

Az üzleti terv elfogadását indokolta az is, 
hogy június végén lejárnak az edzői és 
technikai stáb szerződései, és a folytatás 
biztosításához elengedhetetlen az üzleti terv 
jóváhagyása. Az üzleti tervben eredetileg 
az szerepelt, hogy az Érdi Sport Kft. mind 
az NB I/B-ben, mind az NB II-ben versenyez-
tessen csapatot. Csőzik László azonban 
az ülésen javaslatot tett arra, hogy célként 
a csapat NB I/B-ben való bennmaradását 
célozzák meg.

Több képviselő kifogásolta a benyújtott 
dokumentum hiányosságait. Gasparik Gábor, 
a pénzügyi bizottság fideszes elnöke részle-
tesebb, sportszakmai tervet kért július 20-ig. 
Való Viktor (MKKP) úgy vélekedett, hogy 
az anyag nem felel meg egy valódi üzleti terv 
követelményeinek. Csőzik ezekre reagálva 
jelezte, hogy az önkormányzat hónapok óta 
válságkezeléssel küzd, és komoly kompro-
misszumok árán sikerült csak eljutni idáig.

Simó Károly (Fidesz) élesen 
bírálta a városvezetést, 
szerinte az nem rendelkezik 
átfogó sportkoncepció-
val, vagy tudatosan leépíti 
az érdi sportéletet. Harmat Ákos 
alpolgármester elmondta, hogy a sportkon-
cepció dokumentuma tavasszal elkészült, 
de csak ősszel válik véglegessé. Simó szerint 
a sportegyesületek elkeseredet-
tek, mivel azt érzik, a város-
vezetés ellenséges velük. 
Csőzik ezt visszautasította, és 
a kormány forráselvonásaival 
indokolta a kialakult helyzetet. 
Kiemelte: az önkormányzat forráshiányos, 
eladósodott, és szinte minden fejlesztést 
leállítottak.

A polgármester hangsúlyozta, nem szándé-
kosan nem támogatják a kézilabdát, hanem 
kényszerből, és céljuk a túlélés biztosítása. 
Továbbra is egyeztetnek más sportegyesüle-
tekkel (pl. jégkorong, Érdi VSE), és próbálnak 
mindenhol kompromisszumra jutni.

Az ülés végén a három pontból álló ha-
tározati javaslatot (üzleti terv elfogadása, 
NB I/B-s szereplés biztosítása, részletes terv 
kidolgozása július 20-ig) szavazásra bocsátot-
ták. A javaslat 8 igen, 3 nem és 5 tartózkodás 
mellett nem kapta meg a szükséges támoga-
tást, így az Érdi Sport Kft.-nek új üzleti tervet 
kell készítenie, amelyről rendkívüli közgyűlé-
sen döntenek a képviselők.

K. J.
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DÍJAK, TŰZIJÁTÉK, KÉZILABDA
Több fontos kérdést is tárgyaltak a képviselők a június 26-ai 
közgyűlésen, melyek közül most hármat emelünk ki: Tanárt, 
polgárőrt és rendőrt is díjazott a közgyűlés. Újra kell alkotni 
a tűzijáték-rendeletet, és nem fogadták el az érdi kézilabda 
üzleti tervét.
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Az Érd női kézilabdacsapatának 
egyik szurkolója június 18-án dél-
utánra demonstrációt szervezett 
az érdi polgármesteri hivatal 
elé. Holecska Zsolt lapunkank 
elmondta, lánya a helyi klub 
utánpótlásában játszik, és más 
szülőkhöz hasonlóan ő is aggó-
dik, mi lesz az egyesület sorsa. 
Főleg úgy, hogy – állítása szerint 
– hónapok óta alig tájékoztatják 
őket a csapattal kapcsolatos 
fejleményekről.

Májusban kiderült, hogy 
a kormányzati elvonásokra hi-

vatkozva az érdi önkormányzat 
nem tudja tovább finanszírozni 
a helyi kézilabdacsapatot. Ennek 
következményeként pedig az is 
egyértelművé vált, hogy a klub 
felnőtt női csapata kizárólag 
amatőr szerződéses, utánpótlás-
korú játékosokkal vág neki az NB 
I/B következő szezonjának.

A főszervező attól tart, 
az utánpótlás is a felnőtt csapat 
sorsára juthat, főképp akkor, 
amikor azt hallani, hogy a telepü-
lést a csőd réme fenyegeti.

László Ferenc, az önkormány-
zat kommunikációs vezetője 
elmondta, talán hibáztak akkor, 
amikor nem tájékoztatták 
a szülőket megfelelően, viszont 
az biztos, hogy az utánpótláshoz 
nem akar a város hozzányúlni, 
már csak azért sem, mert akkor 

elveszítenénk 170 millió forintnyi 
TAO-támogatást. Hangsúlyozta, 
a szabadidősportot, illetőleg 
a fiatalok sportolási lehetőségét 
az önkormányzat nagyon fontos-
nak tartja. 

Holecska Zsolt elmondta, nem 
csupán a kommunikáció hiánya 
miatt döntöttek a mostani figye-
lemfelhívó akció mellett, hanem 
azért is, hogy elmondhassák, 
szerintük az egyesület anyagi 
helyzetén is javítani lehetne, ha 
az illetékesek több időt, energi-
át fordítanának, és fordítottak 

volna a múltban a szponzorok, 
a támogatók bevonására.

Elárulta, annak idején még 
a csapat szakmai vezetőjét, Vágó 
Attilát is felhívta és megkérdezte 
tőle, miben tudnának segíteni, 
aki azt válaszolta, hogy szpon-
zorok keresésében. Ő akkor 
megadta egy vállalkozó isme-
rősének a telefonszámát, aki 
Holecska szerint „nem kevés 
pénzzel támogatná” az egyesü-
letet. Úgy tudja, Vágó Attila fel is 
hívta az illetőt, de mivel az edző 
időközben távozott az Érdtől, 
rajta kívül pedig a klub részéről 
senki más nem kereste a poten-
ciális befektetőt, így nem lett 
belőle semmi.

És ez csak egy lehetőség volt 
a többi közt, jelentette ki Holecs-
ka, majd hozzátette:

„Nem a költségvetést szeret-
nénk tovább terhelni. Tudjuk 
nagyon jól, hogy van hova rakni 
a pénzt, és bizonyára az érdi 
lakosok is jobban örülnének egy 
újabb aszfaltozott útnak, mint 
egy kézilabdacsapatnak. Mi azt 
szeretnénk, hogy az önkormány-
zat amennyit tud, azt tegye 
bele, másrészt viszont fogadja el 
a segítséget.”

László Ferenc szerint a kérdést 
elvi és jogi alapon is meg lehet 
közelíteni, azonban mindket-
tőnek ugyanaz a vége. Vagyis, 

hogy az önkormányzatnak nem 
feladata az adófizetők pénzét 
az élsportra költeni. Főleg 
akkor, amikor Érd csődközeli 
helyzetben van, és pillanatnyilag 
az Állami Számvevőszék szoros 
felügyelete alatt működik.

„Egyszerre kell a jogszabá-
lyokat ismerni, és tiszteletben 
tartani, hogy mit finanszíroz-
hat, és mit nem finanszírozhat 
általában Magyarországon egy 
önkormányzat. Amikor el kell 
dönteni, hogy melyik ujjunkba 
harapunk bele, akkor biztos, 
hogy az önkormányzat nem 
a profi sport támogatására fogja 
költeni a nagyon kevés pénzét. 
Az önkormányzatnak alapvetően 
a kötelező feladatok ellátására 
és a város fejlesztésére kell 
pénzt biztosítania, nem pedig 

a versenysportra. A sportra 
igen, a sportolási lehetőségekre 
igen. Legyen szó adott esetben 
a sportolási lehetőségekről 
a Papi Földeken, vagy épp az Érd 
Aréna fenntartásáról.”

László Ferenc hangsúlyozta, 
a klub évek óta folyamatos 
szponzorkeresésben van. Nem-
régiben például a világ egyik 
legismertebb üdítőgyártójával 
tárgyaltak, hogy vállaljon szere-
pet az érdi kézilabdában.

„A probléma az, hogy a ma-
gyarországi cégek a sport 

TAO-támogatásának bevezetése 
óta nem szívesen vállalkoznak 
szponzorációra, hiszen a TAO-s 
támogatások automatikusan 
adólevonással, adócsökkentés-
sel járnak. A szponzoráció csak 
akkor tud érvényesülni, ha rek-
lámfelületet kapnak cserébe. Ám 
ez csak a legnagyobb csapatok, 
és az országos tévéközvetítések-
ben szereplő csapatok esetében 
jelent érdemi szponzorációs 
támogatást” – mondta el a kom-
munikációs vezető.

Ettől függetlenül vagy ennek 
ellenére az önkormányzat várja 
azoknak a sportszerető érdi 
lokálpatrióta vállalkozásoknak 
a jelentkezését, akik örömmel 
támogatnák, szponzorálnák 
a klubot, az érdi kézilabdát.

Szűcs Gergely

AZ ÖNKORMÁNYZATNAK NEM FELADATA 
AZ ADÓFIZETŐK PÉNZÉT AZ ÉLSPORTRA KÖLTENI
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A Szabad Európa podcast műsorának 
vendége volt Cser-Palkovics András, 
Székesfehérvár kormánypárti polgármes-
tere és Csőzik László érdi polgármester. 
Többek között a központi elvonásokról, 
a városokat sújtó szolidaritási adóról, 
az önkormányzatok jelenlegi helyzetéről 
beszélgettek.

Az egyre növekvő központi elvonások sorra 
lehetetlenítik el az önkormányzatokat, 
így sok település, köztük Érd is csődközeli 
helyzetbe került. A szolidaritási adó mellett 
az előző évhez képest keletkezett helyi 
iparűzési adó(hipa) többletet is elvonja az ál-
lam, amit a Versenyképes Járások Program 
keretében tudnak visszapályázni a telepü-
lések, de ez utóbbi aligha jelent gyógyírt 
a kialakult likviditási problémákra.

A problémát nemcsak az ellenzéki vezetés 
alatt működő önkormányzatok érzik, fide-
szes városok polgármesterei is kongatják 
a vészharangot, köztük Székesfehérvár 
kormánypárti polgármestere, Cser-Palkovics 
András.

Érd helyzetével kapcsolatban Csőzik 
László kiemelte, a legfőbb probléma 
a szolidaritási hozzájárulás terhe mellett az, 
hogy a feladatfinanszírozásra szánt állami 
normatív támogatás a felére csökkent. En-
nek a következménye, hogy szinte az összes 
városi bevételt működésre kell fordítani, 
fejlesztésre egyáltalán nem marad semmi, 
sőt még így sem lehet egyensúlyban tartani 
a költségvetést.

„Nekünk 22 milliárd a költségvetésünk, ez 
nagyon-nagyon alapvető kiadásokat tartal-
maz. Az önként vállaltak nem is szerepelnek 
benne, viszont csak 19 milliárd áll rendel-
kezésre. Tehát 3 milliárd hiányzik. Beírtunk 
1 milliárd ingatlanértékesítést és 2 milliárd 
működési támogatást. Ezekből még egy 
forint nem realizálódott” – vázolja a kritikus 
helyzetet Csőzik László.

Cser-Palkovics András az állami normatí-
vákkal kapcsolatban egyetértett azzal, hogy 
negatív tendencia érezhető. Az elmúlt évek-
ben még volt több-kevesebb forrás a fejlesz-
tésekre, viszont mostanra már elsősorban 
a működésben jelennek meg a problémák, 
a kifejezetten jelentős bevételekkel rendel-
kező önkormányzatok esetében is látható, 
hogy erőteljesen kell csökkenteni a műkö-
désre fordítható kiadásokat.

„Addig nem baj, ameddig ez takarékos-
ságot jelent észszerű módon, akkor kezd 
problémává válni, amikor ez már a közszol-
gáltatások színvonalát negatív értelemben 
érinti, miközben az emberek elvárása pont 
a fordítottja a közszolgáltatásoknál” – utalt 

a fehérvári polgármester az érezhető prob-
lémákra.

Ehhez Csőzik László megjegyzésként 
hozzáfűzte, az önkormányzatok autonómi-
ája került veszélybe, hiszen nincs már meg 
a stabilitáshoz szükséges gazdasági háttér. 
Székesfehérvár helyzete érdi szemmel nézve 
szintén aggasztó, hiszen a Fejér vármegyei 
település 8-9 milliárd forint szolidaritási 
hozzájárulást fizet, amellyel tulajdonképpen 
gazdasági központként a fejlesztési pénzei-
től esik el. Érd eközben pedig vegetál, nincs 
már fejlesztésre, beruházásra fordítható 
pénze.

Cser-Palkovics szerint az önkormányzatok 
jelentős része saját erőből már nem tud egy 
adóesztendőben fejlesztési feladatot elindí-
tani. Ami egyáltalán nem jó, hiszen egy-egy 
lakossági fórumon a városvezetés kapja meg 
az emberektől a kritikákat, akár kéréseket, 
amelyekre az önkormányzatnak érdemben 
reagálnia kellene.

A fehérvári polgármester hozzátette, ha 
nincs forrás és mindig el kell mondani, hogy 
az aktuális költségvetésben nem, való-
színűleg majd a következő évi büdzsében 
lesz csak keret, annak egyáltalán nincs jó 
üzenete.

„Ez önmagában nem tesz jót az önkor-
mányzatiság lokális megítélésének sem, 
a helyi közösség vonatkozásában” – tette 
hozzá Cser-Palkovics.

Szerinte a helyzet súlyos: miközben az ál-
lami normatív támogatás csökkent, egyre 
nagyobb mértékű helyi adót kell befizetni 
az államnak szolidaritási hozzájárulás formá-
jában.

Mint mondta, „nyilvánvalóan nekünk erős 
gazdaságunk van”, utalva Székesfehérvár ipa-
ri helyzetére, de szerinte ez nem jogosítja fel 
az államot a túlzott elvonásokra. A fehérvári 
polgármester szerint elvben a szolidaritási 
hozzájárulás azt szolgálná, hogy a gazdagabb 

A FIDESZES VÁROSOK  
POLGÁRMESTEREI IS  
KONGATJÁK  
A VÉSZHARANGOT

„2025-ben már a műkö-
désre sem futja. Tehát 
most arra fókuszálunk, 
hogy ne menjünk csődbe. 
Ez szerintem nonszensz” 
– jegyezte meg az érdi 
polgármester.
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Érden nem vezettek be vízkorlátozást, de ha 
nem takarékoskodunk, ez a lépés vár ránk.

A minap több országos portál beszámolt 
arról, hogy Érden és térségében június 23-tól 
locsolási tilalmat rendeltek el a települések 
polgármesterei. A weboldalak a törökbálinti 
önkormányzat facebook-posztjára hivatkoz-
tak.

Csakhogy Érden nem született ilyen dön-
tés – értesültünk László Ferenctől, az önkor-
mányzat kommunikációs vezetőjétől.

Törökbálint később módosította a fenti 
posztot: mint írják, az ÉTV Kft. a meglévő 
ivóvízkapacitások védelme érdekében fel-
kérte az ellátási területéhez tartozó telepü-
lések polgármestereit, hogy rendeljenek el 
részleges locsolási tilalmat, amit Törökbálint 
vezetése meg is tett.

A településen a vízfelhasználás csúcsidő-
szakában, azaz 5 és 9, valamint 18 és 23 óra 
között tilos locsolni, autót mosni, medencét 
feltölteni.

Érden egyelőre nincs ilyen tilalom, és hogy 
ne is vezessék be, Csőzik László polgármes-
ter közösségi oldalán arra kéri a lakosságot, 
hogy takarékoskodjon az ivóvízzel, hiszen 
a gyakran duplájára emelkedő fogyasztást 
nem bírja el a hálózat, és nagyon komoly 
nyomásproblémák keletkezhetnek.

„A következő hetek hőhullámával és 
aszályával szemben csak összefogással tudjuk 
felvenni a versenyt. Szeretném megkérni 
Önöket, takarékoskodjunk a vízzel! Reggel 5 
és 9 óra között, esténként pedig 18 és 23 óra 
között csak a legszükségesebb dolgokra hasz-

nálják a vizet! Amennyiben nincs kútjuk vagy 
összegyűjtött esővizük, a locsoláshoz szüksé-
ges vizet vételezzék napközben vagy este 11 
óra után kannákba vagy gyűjtőedényekbe.

A medencék feltöltését, illetve minden 
olyan extra vízfogyasztással járó tevékeny-
séget, ami nem létszükséglet, kérem, hogy 
ne az említett reggeli és esti órákban tegyék, 
mikor amúgy is a legintenzívebb a fogyasz-
tásunk! Ha a vízfogyasztásunk a kritikus idő-
szakban nem csökken, jöhet a tilalom. Úgy, 
ahogy tavaly is tették, kérem, ezen a nyáron 
is segítsenek abban, hogy erre ne kerüljön 
sor!” – kéri a polgármester.

Volt már példa arra, hogy lakossági össze-
fogással sikerült kikerülni a vízkorlátozást, 
például 2023 karácsonyán, amikor egy 600-as 
fővezeték meghibásodása miatt veszélybe 
került nemcsak Érd egy része, hanem a távo-
labbi települések vízellátása is. Akkor a lakók 
önmérsékletének köszönhetően sehol nem 
apadtak el a csapok, és sikerült úrrá lenni 
a helyzeten.

Tavaly nyáron is megúsztuk: a polgármes-
ter takarékosságra kérő felhívása eredmé-
nyes volt, nem kellett bevezetni locsolási 
tilalmat.

Ádám Katalin

önkormányzatok segítsenek a rászorulókon, 
ám a gyakorlatban ez már nem működik így.

A jelenlegi helyzetben ugyanis „nagyon 
sok olyan település fizeti ezt, amelyiknek 
úgymond nem jutott több”. Ezzel Csőzik 
László is egyetértett, hozzátéve: „pont, hogy 
velünk kellene szolidaritást vállaljanak”, hi-
szen Érd különösen nehéz anyagi helyzetben 
van a megyei jogú városok között.

Csőzik László szerint a megyei jogú váro-
sok polgármesterei – pártállástól függet-
lenül – ugyanazokat a problémákat látják 
az önkormányzati rendszerben: csökken 

az autonómia, hiányoznak a régiók, és egyre 
kevesebb a forrás. Bár a kormánypárti vá-
rosvezetők visszafogottabban fogalmaznak, 
valójában mindenki a helyi önkormányzatok 
megerősödését szeretné.

Szerinte új finanszírozási rendszerre van 
szükség, amely visszaadja a hatásköröket 
azoknak az önkormányzatoknak, amelyek 
ambícióval vállalnák a feladatokat. Cső-
zik úgy véli, az önkormányzatok vannak 
a „frontvonalban”, ők tudják igazán, mire 
van szüksége az embereknek.

A beszélgetés során elhangzott, hogy 

az önkormányzatiság cselekvőképességet 
jelent. Cser-Palkovics András szerint mind-
addig, ameddig a településeken van cselek-
vőképesség, addig az önkormányzatiság 
létezik, valamint továbbra is hisz abban, 
hogy erős állam nem képzelhető el erős 
települések nélkül.

Gárdos Attila

A podcastet a QR-kód segítségé-
vel tekintheti meg:

HA MÉRSÉKELNI TUDJUK A VÍZFOGYASZTÁST,  
NEM LESZ SZÜKSÉG LOCSOLÁSI TILALOMRA
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Az országban tapasztalható hő-
ség és a száraz növényzet miatt 
a legkisebb figyelmetlenség is 
óriási tüzet okozhat, figyelmez-
tet a katasztrófavédelem.

Noha június 21-e óta Pest és 
a szomszédos vármegyékben is 
tűzgyújtási tilalom van érvény-
ben, ennek ellenére számos 
szabadtéri tűzeset történt a kö-
zelmúltban ezen a vidéken. A ki-
sebbtől a több hektáros területig 
égett a száraz növényzet. A tűz 
sok esetben épületet, erdőt vagy 
le nem vágott gabonát veszé-
lyeztetett, olvashatjuk a kataszt-
rófavédelem szerkesztőségünk-
höz eljuttatott felhívásában. 
A tilalmat azóta az egész ország-
ra kiterjesztették, ami azonban 
a lényegen nem változtat, hogy 
tilos tüzet gyújtani erdőkben, 
fásításokban, facsoportokban, 

útszéli fasorokban és ezek 200 
méteres körzetében, még a kije-
lölt tűzrakóhelyeken is.

A tüzek megelőzése érdekében 
a dohányzó autósok ne dobják ki 
az égő cigarettacsikket az au-

tóból, mert az út menti száraz 
növényzet nagyon könnyen 
meggyulladhat. A kirándulók ne 
szemeteljenek, mert az üveg- 
és fémhulladék amellett, hogy 
szennyezi a környezetet, a nap 
sugarait összegyűjtve tüzet is 
okozhat.

A hőség miatt száraz a nö-
vényzet és a legkisebb figyel-
metlenség is könnyen hatalmas 
tűzhöz vezethet, figyelmeztet 
a hatóság.

Példaként a június 21-22-i hétvé-
gét említik, amikor a vármegyé-
ben 19 esetben 312 722 négyzet-
méternyi, azaz 43 focipályányi 
terület vált a lángok martalékává.

Ugyanakkor hozzáteszik, 
a tűzgyújtási tilalom ellenére 
a saját kertjében mindenki 
bográcsozhat vagy grillezhet, de 
a tüzet egyetlen pillanatra sem 
szabad felügyelet nélkül hagyni, 
és mindig legyen a közelben né-
hány vödör víz vagy egy nyomás 
alatt lévő kerti slag.

Szűcs Gergely

Érd Dombosváros részében 
újabb komoly előrelépés tör-
tént a közlekedésbiztonság 
terén: a Liptói utca teljes sza-
kaszán 30 km/h-s sebesség-
korlátozás lépett életbe.

A hírt Sándor Zoltán, a városrész önkor-
mányzati képviselője saját közösségi oldalán 
jelentette be, aki szerint ez az első komoly 
lépés afelé, hogy a környék élhetőbbé, 
biztonságosabbá váljon, különösen 
a gyalogosok és a kerékpárosok 
számára.

Az utca forgalmi terhelését régóta 
nehezíti a Lőcsei és Szovátai utcák 
felől áthaladó járművek áradata, ami 
a lakók szerint túlzott sebességgel és 
folyamatos zajjal is jár. A problémát korábban 
többen jelezték már, sőt lakossági petíció is 
indult a forgalomcsillapítás érdekében. Most 
végre kézzelfogható eredmény született: 
a 30-as táblák kikerültek.

„Ezt az utcát a biciklisek, kutyasétáltatók, 
a Bóbita játszótér miatt pedig gyerekek, 
babakocsis szülők használják nap mint nap. 
Az útfelület évekkel ezelőtti rendbetétele 

után most a közlekedés bizton-
ságosabbá tétele következik, 

ezáltal pl. a különböző közlekedési 
applikációk sem terelik ide a forgal-

mat kerülőként” – hívja fel a figyelmet a helyi 
viszonyokra a képviselő.

A döntés ugyanakkor csak a kezdet. Sándor 
Zoltán ugyanis hangsúlyozta: „Legyünk 
őszinték: önmagukban kevesek a táblák.” 
Éppen ezért javasolta a traffipaxos ellenőr-
zések gyakoribbá tételét és fokozott rendőri 
jelenlétet is a szabálysértések visszaszorítása 
érdekében.

Hosszabb távon cél az útfejlesztések és 
forgalomátirányítások elindítása, amelyek 
csak a város gazdasági helyzetének stabilizá-
lása után valósulhatnak meg.

A képviselő köszönetet mondott mind-
azoknak, akik részt vettek a kezdeménye-
zésben, különösen a lakosságnak, akik 
petícióval és visszajelzéseikkel segítették 
a változást: „Nagy dolog, ha egy ügy mentén 
képesek vagyunk együtt változást elérni. Ez 
közös eredmény”.

Gárdos Attila

ÚJ KORSZAK KEZDŐDÖTT A LIPTÓI UTCÁBAN

FELÜGYELET NÉLKÜL MÉG BOGRÁCSOZNI,  
GRILLEZNI SEM SZABAD
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Egyelőre rejtély, milyen funkciót kap a régi buszmegálló

A tervek szerint közel egy 
hónapon át zajlanak a növény-
védelmi munkálatok az érdi 
köztereken.

A vadgesztenyének korábban nem volt sok 
kórokozója, az utóbbi évtizedekben azonban 
megjelent a vadgesztenye-aknázómoly és 
súlyos csapást mért a hazai állományra. A ro-
vart hazánkban először a ’90-es évek elején 
észlelték, de pár év alatt az egész országban 
elterjedt.

Hozzá hasonlóan a platánfának is meg-
vannak a maga ellenségei, például az ant-

raknózisnak nevezett gombás betegség, 
ami a növény fás részeit támadja meg. Míg 
a platán csipkés bogár egy olyan kártevő, 
ami a fa növekedését is lelassíthatja.

Egyebek mellett ezért szükséges ezek-
nek a fáknak a permetezése, amit az Érdi 
Városgazda megbízásából a Lakidar Kft. 
végez 2025. június 26-a és július 18-a között 
a város közterületein álló vadgesztenye- és 
platánfákon.

Ugyanakkor, mint azt a szerkesztősé-
günkbe eljuttatott közleményükben írják, 
ha az időjárási viszonyok nem megfelelőek, 
akkor a munkálatok elhúzódhatnak.

Szűcs Gergely

Az Írnok utca magasságában 
álló használaton kívüli buszmeg-
álló – amely lassan két évtizede 
várta sorsának beteljesülését 
– végre új esélyt kapott. A mára 
már retrónak számító, téglából, 
terméskőből és palatetőből 
épült kis létesítmény meg-
menekült az enyészettől, sőt 
hamarosan új funkciót kaphat 
– számol be Érd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata hivatalos 
Facebook-oldalán.

Az elmúlt napokban többen 
is felfigyeltek a helyszínen zajló 
eseményekre. Az átalakuláshoz 
hozzájárultak érdi diákok, egy 
lelkes graffitiművész, civil szer-
vezet és a városháza munkatár-
sai is. Együtt fogtak össze, hogy 
megtisztítsák, kipofozzák és 
megszépítsék ezt a különleges 

helyet – amely már önmagában 
is egy kis múltidéző a gyorsan 
változó világban. De vajon mi 
készül itt?

Ezt egyelőre homály fedi. 
A szervezők nem árulták el 
a végleges célt, de annyit sejteni 
lehet: a megújult megállónak új 
rendeltetése lesz, és vélhetően 
a környékbeliek mindennapjait 
fogja színesebbé tenni. Az olda-
lán található graffitiből arra is 
lehet következtetni, hogy köze 
lesz a könyvhöz, olvasáshoz. 
Az ígéretek szerint heteken be-
lül kiderül, mire is szolgál majd 
ez a megújult épület.

A buszmegálló egyébként 
2006-ban vált feleslegessé, ami-
kor az önkormányzat modern 
megállókat telepített a város 
különböző pontjaira. Azóta 
csendben, lassan pusztulva állt 
a forgalmas út mentén, de úgy 
tűnik, megérte a kitartás. Ha 
a fogadtatás pozitív lesz, az érdi 
városvezetés nem zárja ki, hogy 
a hasonló sorsú megállók is új 
életre kelhetnek.

Az biztos, hogy az együttmű-
ködés, a közösségi összefogás 
és a kreatív ötletek jó példája 
valósulhat meg a Velencei úton.

Gárdos Attila

VALAMI KÉSZÜL A VELENCEI ÚTON 

VÁROSSZERTE PERMETEZIK  
A GESZTENYE- ÉS PLATÁNFÁKAT
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izennégy éve alakult az Érdi IRKA 
(irodalomkedvelők alkotásai), és 
a kezdetektől fogva hagyomány, 

hogy a születésnapon kitüntetéssel jutalmaz-
za az érdi irodalmi élet alakjait.

2011-ben mintegy harminc tagja volt. 
Mostanra az IRKA átalakult, az online tagok 
száma 35-40 főre tehető, de akik a rendez-
vényekre is eljárnak, illetve ezeken aktívan 
közreműködnek, azok körülbelül tízen 
vannak. Ugyanakkor több klubbal is testvér-
kapcsolatot alakított ki, így sokkal szélesebb 
körben ismert és kedvelt az irodalomked-
velők csapata.

A Könyvkerék Jázmin utcai épületében 
ünnepelték az IRKA-tagok és a meghívott 
vendégek a 14. születésnapot. Értékelték 
az elmúlt évet, megköszönték a tagok egész 
éves munkáját, szülinapi műsort adtak – ze-
nével és saját költeményekkel –, és megem-
lékeztek azokról a tagokról, akik már nem 
lehetnek jelen.

Az esemény fénypontja az IRKA-díjak 
kiosztása volt: 

Az IRKA Irodalmi Díjat Nagy Krisztina vehet-
te át, aki Cserni András (író, IRKA-tag) könyve-
it szerkesztette, írói munkásságát segítette.

IRKA Irodalmi Díjat vehetett át Gárdonyi 
Nóra is, aki ugyan még csak egyetemista, de 
kiváló pódiumbeszélgetéseket vezet (a ren-

dezvényen egyikük sem tudott jelen lenni). 
Az IRKA Irodalmi Díj diák kategóriájában 
Molnár Ádám Csabát tüntették ki, aki az ELTE 
magyar-latin szakára jár, de tanulmányai 
az igazi irodalomtudósokéhoz hasonlók.

Az IRKA Díjat volt kollégánk, az ÉrdFM101.3 
műsorvezetője, Madár Tamás vehette át, aki 
rádiós interjúsorozatában több mint harminc 
IRKA-tagot vagy az IRKÁ-hoz közelálló bará-
tot, munkatársat szólaltatott meg.

A Közösségért elismerést Deák Mária, 
a Berda József Kör Egyesület vezetője, vala-
mint Fodor János, az Óperencia – Bíró András 
Könyváruház vezetője kapta.

Az IRKA rovatvezetői kitüntetést Nagy-Ra-
kita Melindának ítélték, aki úgy írja meg uta-
zási élményeit, történelmi, irodalmi, folklór 
ismereteket átadó cikkeit, hogy azok kedvet 
teremtenek a világjáráshoz.

Á. K.

ŐK KAPTÁK IDÉN AZ IRKA DÍJAIT
T

Az IRKA Díjat volt kollégánk, 
Madár Tamás vehette át

NEMZETKÖZI  
FOTÓPÁLYÁZATRA 
SZÁLLNAK  
AZ ÉRDI DARVAK

A képre írt vers különleges, hibrid műfaj: együtt, egymást erősítve hat 
látvány és líra, a képek pedig annyiféle értelmezést nyernek, ahány 
költőt megihletnek, és ahány nézőt, olvasót magukhoz vonzanak.

Nem új találmány ez, Érden mégis egyedülállóvá teszi, hogy helyi 
alkotók írnak rövid költeményeket egy helyi fényképész természetfo-
tóihoz. A helyi költők az IRKA tagjai, a fényképész pedig Glavati Éva.

Az érdi Irodalomkedvelők Klubja a magyar kultúra napján jelentke-
zett ezzel a formabontó kezdeményezéssel: Éva képeit kihelyezték 
a Borgödör falára, azokkal a versekkel együtt, amelyeket a képek 
ihlettek. Tavasszal aztán lecserélték a képeket (és persze a verseket 
is), és most, júniusban ismét újabb alkotások kerültek ki. 

A falra kerülő képeket Glavati Éva válogatta ki számtalan ter-
mészetfotója közül. Mint mondta, az egyik fő szempont az volt, 
hogy nyári, illetve a nyarat idéző képek legyenek. Éva több fotója 
a Beliczay-sziget élővilágát örökíti meg (számtalan mókust etetett 
és fotózott már), de a most kiállított képek az ország más pontjain 
készültek.

Például a Hortobágyon, ahol a darvak nyugovóra térését örökítet-
te meg. Ezt az izzóvörös, mégis békét és nyugalmat sugárzó képet 
(egy másik fotóval egyetemben) a Birdo – az év madárfotósa nem-
zetközi pályázatra is beküldte.

Éva tavaly is indult a versenyen, ahol óriási meglepetésére a Tán-
coló seregélypár című képe nemcsak a nyitott műhely kategória első 
helyezettje lett, hanem az év madárfotója is.

A 2025-ös pályázat eredményhirdetésére még várni kell, ami már 
biztos, hogy a Darvak aranyórában című kép bejutott a verseny első 
fordulójába.

Á. K.FO
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Az érdligeti tavas játszótér árnyas fái alatt barátkoz-
hatnak, tapasztalatot cserélhetnek és szakértőkkel 
beszélgethetnek az anyukák.

Jön a nyár, jó volna kimozdulni a babával, vagy akár 
a nagyobb testvérrel, de hova menjünk úgy, hogy a pici, 
az ovis és az anyuka is jól érezze magát?

Például a Kötelék – Érd térségi Közösség a Csalá-
dokért civil szervezet pénteki piknikjeire, amit az Érdi 
Babahordozó és Mosható Pelenka Klubbal közösen 
szerveznek az érdligeti tavas játszótéren, a homokozó 
melletti árnyas területen.

A nyári piknikeket évek óta megrendezik, a szerve-
zők pedig mind „kisbabás” szakemberek: van köztük 
szoptatási és hordozási tanácsadó, perinatális szakta-
nácsadó, védőnő és dúla is. Közülük minden alkalmon 
jelen lesz valaki.

A kötelékes piknikeken az anyukák hasonló élethely-
zetben lévő szülőkkel találkozhatnak, tapasztalatot cse-
rélhetnek, beszélgethetnek, új barátokat szerezhetnek, 
a szakértőktől pedig kérdezhetnek. Az alvás, szoptatás, 
hozzátáplálás, mozgásfejlődés mindig népszerű téma, 
a legtöbb kérdés ezeket érinti.

Várják azokat a várandós kismamákat is, akik szíve-
sen beszélgetnének a gyakorló anyukákkal a kisbabás 
hétköznapokról.

Lehet hozni egészséges harapnivalókat, és a recept
ötleteket is örömmel fogadják. Míg a babák eljátszanak 
a pokrócokon, a nagyobbacskák a homokozóban és 
a játszótéren „bandáznak”.

Nem kötelező minden alkalmon részt venni, ki-ki 
akkor jön és megy, amikor tud és amikor kedve van.

A pikniket kéthetente pénteken tartják, feltéve, hogy 
nem esik az eső. Az első alkalom július 4-én lesz, 10 és 12 
óra között, a következőkre 18-án, majd augusztus 1-jén, 
15-én és 29-én kerül sor. Érdemes követni 
a Kötelék piknikek oldalát (QR-kód), ahol 
mindenki értesülhet az aktualitásokról, 
esetleges változásokról. A részvétel 
ingyenes.

Ádám Katalin

ÚJRAINDUL A NYÁRI 
BABA-MAMA PIKNIK

ELHUNYT URBÁN LÁSZLÓ,  
AZ ÉRDI KULTURÁLIS ÉLET  
KIEMELKEDŐ ALAKJA
Az Érdi Sajtótükör szerkesztőjét, valamint a helyi műv-
ház egykori igazgatóját 75 évesen érte a halál.

Az 1950-ben született Urbán László a Debreceni Egyetem magyar-latin tanári 
szakának elvégzése után, 1974-ben költözött Érdre. Még abban az esztendőben 
az érdi művelődési ház – a mai Szepes Gyula Művelődési Központ – igazgatójának 
választották, amit aztán közel tíz éven át, 1982-ig vezetett.

Ugyanakkor neve nem csupán népművelőként és kultúraszervezőként, hanem 
irodalomtörténészként is ismertté vált mind Érden, mind országosan.

„Hozzávetőleg 250 publikációm látott napvilágot többek között az Alföldben, 
Galaktikában, Múzsákban, Magyar Tudományban, Quarber Merkurban (Bécs), 
Népművelésben, Magyarországban, Új Írásban, Ezredvégben, Tekintetben, Duna-
tájban, Palócföldben, Evangelikusok Lapjában, Holmiban, Hídban, Magyar Nemzet-
ben és napilapokban.

Irodalmi sorozatom futott a Magyar Hírlapban (18 Karinthy-közlés), Új Magyar-
országban (Magyar Atlantisz, 24 rész), a Nagyításban (13 rész), Petőfi Rádióban 
(Irodalmi gyöngyhalászat 12 rész), Érdi Újságban (helytörténeti sorozat 51 rész). 
Köteteimről eddig 170 recenzió és kritika jelent meg.

Segítettem a Reviczky Gyula, Fekete István, Márai Sándor, Bársony István, 
Kosztolányi Dezső, Karinthy Frigyes, Krúdy Gyula, Benedek Elek, Mészöly Miklós, 
Cholnoky László kiadások gondozóinak a bibliográfiai háttér gazdagításában” – így 
írt magáról az érdi irodalmi élet fontos személyiségeit bemutató Csermelyi Sándor 
Irodalmi Asztaltársaság honlapján.

Életművének az érdiek számára legizgalmasabb darabja talán mégis az a négy 
részt megélt kötetsorozat, amely sajátos nézőpontból mutatja be településünket. 
Az Érdi Sajtótükör azoknak a különféle hazai újságokban megjelent cikkeknek, 
beszámolóknak, tudósításoknak a gyűjteménye, amelyek Érddel foglalkoznak.

Az Érdi Sajtótükör első kötete 2010-ben jelent meg, és az 1894 és 1973 közötti 
időszakot dolgozta fel. A 2012-es második könyv az 1950 és 1961 közötti korszak 
érdi vonatkozású sajtómegjelenéseit rendezte kötetbe. Majd az 1974 és 1980 
közötti periódus következett, míg az utolsó, 2023-ban kiadott műből kiderül, hogy 
miket írtak a lapok az akkor már várossá minősített Érdről 1981 és 82 között.

Ahogy azt az utolsó kötet megjelenésekor írtuk, annak ellenére, hogy megrom-
lott egészségi állapota miatt Urbán László nem tudott jelen lenni a bemutatón, már 
akkor szóba került, hogy zajlik a sorozat folytatása és egyben lezárása is, amit Bíró 
Erzsébet, az elhunyt irodalmár kollégája végez majd. A leendő könyv az 1983-tól 
a rendszerváltásig tartó időszak érdi híreit szeretné összefoglalni.

Urbán Lászlónak az Érd közművelődéséért, kultúrájáért végzett tevékenységét 
a 2010-ben átadott Csuka Zoltán Díjjal ismerte el a város.

Szűcs Gergely
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VÉGH RICHÁRD DOBOGÓRA ÁLLT NÉMETORSZÁGBAN IS
Az érdi birkózó ezúttal a küz-
dősportok katonai világbaj-
nokságán lett ezüstérmes.

A küzdősportok katonai világbajnokságát 
a németországi Warendorfban rendezték 
meg, a birkózók is itt mérték össze tudásu-
kat. Az érdi Végh Richárd a 97 kilogrammos 
szabadfogású kategóriában indult. A ne-
gyeddöntőben a dél-koreai Csu Mjung-szok 
ellen lépett szőnyegre, akit technikai tussal 
győzött le. Az elődöntőben az ukrán Ilja 
Arcsaja volt az ellenfele, akit magabiztosan, 
6-1-re vert meg, ezzel bejutott a döntőbe.

A világbajnoki címért a lengyelek egyik 
legrutinosabb birkózójával, a kétszeres Eu-

rópa-bajnoki érmes, párizsi és riói olimpikon 
Zbigniew Baranowskival nézett farkassze-
met. A döntőben a lengyel birkózó bizonyult 
jobbnak, 8-0-ra győzött, így Végh Richárd 
az ezüstérmet szerezte meg.

Az Érdi Spartacus SC sportolója remek 
formában van, hiszen idén áprilisban 
a somorjai birkózó Európa-bajnokságon 
elképesztő teljesítménnyel ért fel a do-
bogó legalsó fokára, megszerezve első 
felnőtt világversenyes érmét. Júniusban 
pedig a Felnőtt Kötött- és Szabadfogású 
Országos Bajnokságon menetelt a döntőig, 
ahol az érdi birkózó legyőzte ellenfelét, 
így negyedik felnőtt magyar bajnok címét 
szerezte meg.

Gárdos Attila

Megkoronázta idénybeli teljesítményét a Masters Sportegyesület 
lányformációja, az Antigravity. Az akrobatikus rock and roll tánccsa-
pat ezúttal a budapesti kontinenstornán ért fel a dobogóra – számol 
be az eredményről a honlapján az egyesület.

Látványos és erőteljes produkcióval rukkoltak elő az érdi nagyfor-
máció tagjai az Európa-bajnokságon, ahol egész nap kiegyensúlyo-
zott teljesítményt nyújtva az előkelő harmadik helyen zártak.

A Korpás Petra-Bessenyei Enikő-Kalácska-Szécsényi Vanessa edző 
trió által felkészített Antigravity a korábbi világbajnoki és világku-
pa-bronzérem után most behúzta az Eb-bronzot is.

„A fiatal táncosok minden mozdulatukban megmutatták, mit 
jelent az igazi csapatmunka: erő, kifejezés és szenvedély jellemezte 
előadásukat. A parketten precízen kidolgozott koreográfia, a lelátón 
pedig szüntelen buzdítás – hiszen a szülők is igazi részesei voltak 
ennek a sikernek, végigtombolták a kűrt, átélve minden pillanatot a 

lányokkal együtt” – értékelt Korpás Petra. Ez a verseny volt a tavaszi 
szezon utolsó állomása és egyben méltó lezárása egy hosszú, küzdel-
mes, mégis eredményekben gazdag időszaknak. Most a jól megérde-
melt nyári pihenés vár a táncosokra és az edzői stábra is.

G. A.

A Magyar Diáksport Szövetség megbízásából a Fejér Megyei Di-
áksport Egyesület 2025. június 16-17. között Gárdonyban rendezte 
meg a IV. korcsoportos Strandkézilabda Diákolimpia országos dön-
tőjét – írja saját honalpján az Érdi Férfi KSE. A versenyen tíz oktatási 
intézmény tanulói vettek részt, köztük az Érdi Kőrösi Csoma Sándor 
Általános Iskola diákjai is.  A Kőrösi első alkalommal nevezett be 
erre a versenyre, amelyen az Érdi FKSE FU14 korosztályos játékosai 
alkották a csapatot. A gárda minden tagja hetedik évfolyamos, így 
már az is komoly sikert jelent, hogy bejutottak a sportjáték legma-
gasabb szintű versenyére és ott tisztességgel helyt álltak.

A csoportmérkőzések során a torna végeredményének első négy 
helyezettjével játszottak és a nyitó mérkőzést nagyszerű küzde-
lemben, szétlövéssel meg is tudták nyerni az érdiek. A folytatás 
már nem sikerült ilyen jól, hiszen a csoport ötödik helyén végezve a 
9-10. helyért mérkőzhettek a dombrádi fiúkkal.

A helyosztót végül sikerült megnyerni, így a kilencedik helyen 
végzett a csapat.

G. A.

EURÓPA-BAJNOKI BRONZÉRMES  
AZ ÉRDI TÁNCCSAPAT

TISZTESEN HELYTÁLLTAK AZ ÉRDI STRANDKÉZISEK A DÖNTŐBEN

AZ ÉRDI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA JÁTÉKOSAI

Harmat Csanád, Kis Boáz Barnabás, Kovács Donát Dániel, Leitner Szabolcs, Őcsák 
József (8), Oláh Dániel Sándor, Szabó Örs Bendegúz, Szalkai Zakariás Imre
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KIÁLLÍTÁSOK: „Bárányok gyapjából való” 
– A Közösségi Alkotó Klub – Nemezelő 
szakkör alkotóinak bemutatkozó kiállítá-
sa. Megtekinthető június 24-től a Szepes 
előtéri kiállítóterében. 
Kiállító alkotók: Frank Gabriella, Juhász 
Erna, Molnár Péterné Eszter, R. Nagy 
Erika, Hellenbach Gabriella. Szakkörve-
zető: Hellenbach Gabriella iparművész. 
A nemezelő szakkört a Nemzeti Műve-
lődési Intézet „A Szakkör- Tudásunkkal 
kézenfogva a közösségekért” program 
támogatásával valósul meg.

ÁLLANDÓ PROGRAMOK 
(JÚLIUS 14-IG)

• �Hétfőnként 10:00: Kerekítő Mondókázó  
10:45: Kerekítő Manó Torna 16:00: Mas-
ters 16:00: Pesovár 16:00: Kertbarátkör 
(páros hét) 16:00: Vitalitás  
17:30: Szirmok Városi Női Kar  
18:00: Jóga

• �Keddenként 9:30: IRKA műhely (páros 
hét) 12:00: Tearózsa Énekkar (páros 
hét) 14:00: Életet az éveknek nyugdí-
jasklub 14:00: Őszirózsa nyugdíjasklub 
(páros hét) 16:00: Székely népdalkör  
17:00: Pilates  

• �Szerdánként 10:30 Szenior örömtánc 
14:00: Barátkozzunk nyugdíjasklub 
(utolsó szerda 16.00: Bukovina székely 
népdalkör 16:00: Pesovár 16:30: Kis-
körúti Színiiskola 18:00: Rosenbrücke 
Német Nemzetiségi Kórus

• �Csütörtökönként 9:30: Babahordozó 
klub (páratlan hét) 14:00: Volán nyugdí-
jasklub (utolsó csütörtök)  
17:00: Rozmaring Német Nemzetiségi 
Kórus 19:00: Salsa

• �Péntekenként 18:00: Bukovina néptánc 
(utolsó péntek)

• �Szombatonként 10:00: Kiskörúti színi-
iskola

Július 5. 10:00 
Az Alexandra Kiadócsoport szépséghibás 
és akciós könyvvására – A helyszínen 
bankkártyával is lehet fizetni. 

Július 7-11.
A Körúti Színház szí-
niiskolájának nyári 
tábora – Érdeklődni: 
+36304573900 Jelentke-
zési lap: 

Az idősügyi programok június végétől 
szeptemberig szünetelnek. 

Parkvárosi  
Közösségi Ház 
Érd, Gépész utca 14., 
T: +36 23 746 118

Július 2. 10:30
Gátizomtorna-tanfolyam – 2 napos tré-
ning a gátizmok edzésének 
megtanulására, a tanfolyam 
után egyénre szabott tornát 
kapnak a résztvevők – Jegy-
vásárlás: 

Július 12. 16:00
Bolhicirmi – Táncoló Talpak Turné – Ki-
csik és nagyok, készüljetek, mert Bolhi 
és Cirmi elhozza a legvidámabb, legtán-
cosabb gyerekbulit Érdre! – Jegyvásár-
lás: https://cooltix.hu/

Július 14-18. 10:00-10:30
Baba-mama zeneovi 2-3 éveseknek – 
A foglalkozások 30 percesek. Jelent-
kezés, befizetés részletei: eve.toth@
gmail.com

Július 14-18. 10:30-11:00
Hangszeres előképző zeneovi 4-6 éve-
seknek – A foglalkozások 30 percesek. 
Jelentkezés, befizetés részletei: eve.
toth@gmail.com

Július 28-augusztus 1.
Színjátszó tábor a Parkvárosi Közösségi 
Házban – A táborban Némedi-Varga 
Tímeától, Trokán Annától és Havasi 
Tamástól tanulhatják meg a színjátszás 
fortélyait a 12−18 év közötti gyerekek. 
Részletek: takacs.gabriella@szepesmk.hu 

ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2. 

T.: +36 23 360 143

GALÉRIA CHILLZONE,  
A GALÉRIA NYITVATARTÁSI IDEJÉBEN

Csatlakozz hozzánk különböző progra-
mokra! 

Július 3. 14:00
Galéria ChillZone – Bingó

Különleges Galéria Bingó, ahol értékes 
nyereményekkel is gazdagodhattok!  – 
Regisztráció: szucs.agnes@szepesmk.hu

Július 3. 18:00
Galéria ChillZone – Mozi a Galériában

Július 9. 18:00
Kavics Tic-Tac-Toe Workshop – Játék, 
amit te készítesz! Kavicsból készíthetsz 
egy vidám és hordozható Tic-Tac-Toe 
(amőba) játékot!

Július 10. 18:00
Galéria ChillZone – Mozi a Galériában

Magyar Földrajzi  
Múzeum
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

A múzeum nyáron is a megszokott nyit-
vatartással várja a látogatókat. A hónap 
első hétvégéjén a belépés ingyenes. 

Csuka Zoltán  
Városi Könyvtár 
Érd, Hivatalnok utca 12. 
T.: +36 23 365 470

Június 23. – szeptember 15.
Nyári olvasási kihívás:

Gyermekkönyvtár: 8 könyv – 8 kaland

Parkvárosi Fiókkönyvtár és A Jószomszéd-
ság Könyvtára: ha nyár, akkor olvasok

Júliusi tematikus kiemelés a Felnőtt-
könyvtárban: Jókai 200

Július 11. 10:15−11:30   
Hogy szeressék a könyveket: Óvoda előtt 
álló kisgyerekek és szülők klubja (A Jó-
szomszédság Könyvtára)
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Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, 
az erdmost.hu nyitóoldalán, a programok fülre kattintva. 

Szepes Gyula  
Művelődési Központ 
Érd, Alsó u. 9. 
T: +36 23 365 490

NYÁRI SZÜNET: a Szepes Gyula Művelődési Központ, a Parkvárosi Közösségi Ház és az Érdi Galéria július 14-én bezár,  
csak nyári táborok számára nyitnak ki. Nyitás: Szepes: augusztus 25., PKH: augusztus 26., Galéria: augusztus 27.  

Nyári zárvatartás a városi könyvtár minden részlegében: július 21–augusztus 10.
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„VIRÁGZÓ ÉRDI PORTA” ELISMERŐ CÍM ADOMÁNYOZÁSÁRA

I. PÁLYÁZAT CÉLJA

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése „Virágzó érdi porta” elnevezéssel, elismerő címet 
alapított a település kulturált lakókörnyezetének kialakítása, az esztétikus zöldfelületek számának 
növelése és gondozása érdekében tett lakossági tevékenységek elismerésére.

II. PÁLYÁZÓK KÖRE

Jelen pályázati felhívásra pályázatot nyújthat be a település közigazgatási területén fekvő lakóingatlan 
természetes személy tulajdonosa, valamint utcák, utcaszakaszok, egyéb közterület-részek vagy 
társasházak közössége (továbbiakban: lakóközösség).

A pályázatot lakóingatlan esetében az nyújthatja be, aki a településen lakcímmel rendelkezik, és 
életvitelszerűen ott tartózkodik. 

Lakóközösség esetében a pályázatot a lakóközösség által meghatalmazott nagykorú természetes 
személy nyújthatja be, aki a pályázattal érintett ingatlanok valamelyikének a tulajdonosa. 
Nem indulhat pályázóként
a) a pályázati eljárásban döntés előkészítőként résztvevő személy,
b) a pályázat elbírálására hatáskörrel rendelkező testület tagja,
c) a pályázat elbírálásának hatáskörét gyakorló testület tagja,
d) az a)-c) pont alá tartozó személyek közeli hozzátartozója.

III. AZ ELISMERÉS KATEGÓRIÁI

Az elismerés I. kategóriája, a „Virágzó érdi Porta” adományozható annak a természetes személynek, 
akinek az ingatlana, illetve az azon található épület, kert, udvar együttes megjelenésében harmoniku-
san és esztétikusan illeszkedik a környezetébe, továbbá akinek az ingatlana előtti járda, árok, árok-
part, zöldterület gyommentes, rendezett és maradéktalanul megfelel az ingatlanok és közterületek 
tisztán tartásának szabályait tartalmazó önkormányzati rendelet előírásainak. 

Az elismerés II. kategóriája, a „Bőtermő érdi konyhakert” adományozható annak a természetes 
személynek, akinek az ingatlana, illetve az azon található épület, kert, udvar együttes megjelenésében 
harmonikusan és esztétikusan illeszkedik a környezetébe, továbbá akinek az ingatlana előtti járda, 
árok, árokpart, zöldterület gyommentes, rendezett és maradéktalanul megfelel az ingatlanok és 
közterületek tisztán tartásának szabályait tartalmazó önkormányzati rendelet előírásainak és ahol kife-
jezetten konyhakert került kialakításra, gyümölcsös, vagy egyéb haszonnövények kerültek elültetésre.

Az elismerés III. kategóriája, a „Szép érdi utcafront” adományozható azon lakóközösségeknek, illetve 
természetes személyeknek, akik az adott év során a lakókörnyezetük (kert, park, lakóépület körüli fák, 
utcafront) saját költségükön történő gyommentes, tiszta, karbantartott ápolásával, magas színvonalú 
gondozásával és példaértékű fenntartásával hozzájárulnak a városkép javításához.

Az elismerés IV. kategóriája, a „Szép érdi erkély, terasz” adományozható annak a természetes 
személynek, akinek társasházi, lakótelepi, sorházi erkélye vagy terasza együttes megjelenésében 
harmonikusan és esztétikusan illeszkedik a környezetébe. 	

Az elismerés V. kategóriája, az „Ökokert” adományozható annak a természetes személynek, illetve 
lakóközösségnek, akinek az ingatlana, illetve az azon található épület, kert, udvar, továbbá az ingatlan 
előtti járda, árok, árokpart, zöldterület együttes élőhelyi környezete ökológiai szolgáltatásaival, 
biodiverzitásával a településrész ökológiai rendszerébe oly módon illeszkedik, hogy annak megoldásai 
példaértékűek a város zöld- és kékinfrastruktúrája számára.

Mind az öt kategóriában pályázati feltétel, hogy a pályamű dominánsan élő legyen, azaz az épített és 
művi elemek csak a szükséges mértékben legyenek jelen.

IV. AZ ELISMERÉS MÓDJA 

Az elismerés évente az első három helyen végzettnek ítélhető oda. 
Az elismerés formája a kategória nyertesének a kategória nevével azonos feliratú, 20x30 centiméter 
nagyságú, a település címerét ábrázoló, falra szerelhető tábla, valamint egy A4-es méretű, Érd Megyei 
Jogú Város címerével ellátott emléklap. A további helyezettek is emléklapban részesülnek.

A táblát az elismeréssel érintett lakóingatlannak a közterület felé eső homlokzatára, vagy a közterület 
felé eső kerítésére, jól látható helyen kell rögzíteni. Lakóközösség esetén a tábla a lakóközösség által 
gondozott területen kerül elhelyezésre. A rögzítésről a lakóingatlan tulajdonosa, illetve a lakóközösség 
gondoskodik. 

Amennyiben a tábla a lakóingatlan homlokzatára történő rögzítés után megsemmisül, vagy megsérül, 
annak pótlásáról kérelemre az önkormányzat gondoskodik saját költségére. 

V. PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA, HELYE, HATÁRIDEJE

Pályázni kizárólag a Rendelet 1. mellékletében szereplő pályázati adatlap benyújtásával, az abban 
meghatározott dokumentumok csatolásával lehet. 
A Rendeletben előírt kötelező mellékletek hiánya, illetve a hiányosan kitöltött 
adatlap esetén a pályázat érvénytelen, utólagos hiánypótlásra nincs lehetőség.

A pályázatról bővebben  
a QR-kód leolvasásával olvashat.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD 
Idősellátás szervezeti egysége

PÁLYÁZATOT HIRDET 
közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SZERVEZETI  
EGYSÉGVEZETŐ-HELYETTES 

munkakör betöltésére. 
Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A szervezeti egységvezető-helyettes segíti 
az 1993. évi III. tv. 67 § (2) bekezdésében és a I/2000 (I.7.) SzCsM rendeletben meghatáro-
zott személyes gondoskodást valamint ápolást, gondozást nyújtó intézményében, azaz 
az Idősellátás szervezeti egységében (Idősek Otthona, Idősek Nappali ellátása, Házi 
segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, szociális étkeztetés) a szervezeti 
egységvezetőt feladatainak ellátásban, melyek különösen:
- a szervezeti egység szakmai munkájának felügyelete és irányítása
- egységes szakmai szemléletet és színvonalas módszertani kultúra kialakítása
- az intézmény éves szakmai tervének, szakmai beszámolójának és fejlesztési koncepció-
jának kidolgozása 
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozott idő - legfeljebb 
5 évre szóló vezetői megbízás, 40 óra, általános, teljes munkaidő 

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.07.07.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / ÉRDI SZIVÁRVÁNY ÓVODA
Érdi Szivárvány Óvoda és Tagóvodái

PÁLYÁZATOT HIRDET
Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében

ÓVODAPEDAGÓGUS, ÓVODAI NEVELŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):  A rábízott gyermekek egyéni és közösségi neve-
lése, fejlődésük sokoldalú elősegítése. Tevékenységek életkoruknak megfelelő irányítása. 
Kommunikációja érthető és hiteles. A gyermekek érdekében kezdeményező együttmű-
ködés jellemzi a szülőkkel és az alkalmazotti közösség tagjaival. Egyéniségét jellemzi 
e kiegyensúlyozottság, lelkiismeretesség, pontosság, folyamatos önképzés.
Betöltendő állás szakmacsoportja:  köznevelés
FEOR bsorolás:  2432 óvodapedagógus
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád):  
Emberi erőforrási/oktatási, képzési

A pályázat benyújtásának határideje:  2025.08.30. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET

ESETMENEDZSER
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet szerint 
a heti munkaidő fele kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított. 
A munkavégzés helye: Pest megye, Érd járás ellátási területe.  
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és 
eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészsé-
gének, családban történő nevelkedésének elősegítését. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. augusztus 7.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET

CSALÁDSEGÍTŐ 

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, melyből a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 
szerint a heti munkaidő fele kötetlen munkaidő-beosztás keretében biztosított. 
A munkavégzés helye: Pest megye, Érd közigazgatási területe 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő egyének, családok és közösségi 
csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében. A szociális biztonság megte-
remtéséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok 
igénybevételének formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása. 
Illetmény és juttatások:
A pályázat benyújtásának határideje: 2025. augusztus 7. 

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ 

Hajléktalanok Otthona

GONDOZÓ 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, 12 órás - 
két műszakos, megszakítás nélküli munkarend 
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly utca 2.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Ellátja 1/2000.SZCSM rendelet a 108. § szerinti, szociális szolgáltatási feladatokat, valamint 
az átmeneti elhelyezést nyújtó intézmények Szt. 71/B. § szerinti feladatait.
A szakmai irányelveknek megfelelően a Hajléktalanok Otthonában élők gondozása, személyre 
szabott bánásmód alkalmazása mellett. 
Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 
257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. 
Munkába járás költségtérítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint, 
valamint cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei 
Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati 
rendelete alapján.
A pályázat benyújtásának határideje: 2025. augusztus 7.  

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

APRÓHIRDETÉS

» EGÉSZSÉG
FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT 
VÁLLALOM garanciával. Házhoz 
megyek! Hívjon bizalommal!  
Telefon: 06/20 980 3957� (12/2025)

» ALBÉRLETET KÍNÁL
ÉRDEN 1 SZOBA ÖSSZKOMFORTOS 
LAKÁS IGÉNYES SZEMÉLYNEK 
VAGY PÁRNAK KIADÓ.  
Tel.: 06/20 268 1019� (83/2025)

» SZOLGÁLTATÁS

SZÁMÍTÓGÉP, LAPTOP JAVÍTÁS 
AKÁR AZ ÖN OTTHONÁBAN, A HÉT 
MINDEN NAPJÁN. Számítógépek, 
laptopok bővítése, javítása, vírusirtás, 
hibafeltárás, és elhárítás.  
Molnár Gábor +36/70 555 3457, erdi-
szamtech@gmail.com� (69/2025)

KLÍMASZERELÉS, TELEPÍTÉS, 
KARBANTARTÁS, TISZTÍTÁS. Érden 
és környékén. Rövid határidővel, 
garanciával. Keressen bizalommal! 
Tel.: 06/20 770 8326� 87/2025)

NYUGDÍJAS KŐMŰVESMESTER 
VÁLLAL kőműves, burkoló, hőszige-
telő munkát. Tel.: +36/20 9217 196 
� 91/2025)

GYÓGYPEDIKŰRÖZÉST  
VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.  
Tel.: 06/30 200 6008� (94/2025)

» EGYÉB
BUNDA, ARANY FELVÁSÁRLÁS 
készpénzzel. Tel.: 06/20 990 9150 
� (92/2025)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemezeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801 
� (11/2025)

OTTHONI MUNKA! Reklámtermé-
kek összeállítása, csomagolások és 
egyebek elérhetőségei, érdeklődni: 
audiopress.mozellosite.com (ügyfél-
szolg: 06/20 496 3980) Audiopress 
Hungary Bt.� (93/2025)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495� (7/2025)

SZAKBECSÜS HÖLGY VÁSÁROL 
FESTMÉNYEKET, RÉGI DÍSZTÁR-
GYAKAT, Herendi-Zsolnay porcelá-
nokat, aranyat, ezüstöt, illetve teljes 
hagyatékot. Tel.: 06/70 411 7646, 
noegaleria@gmail.com.  
1066 Oktogon tér 4.� (78/2025)
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CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(1
4/

20
25

)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSEKONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523
adambutor.business.site

(2
/2

02
5)

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL

ingyenes felmérés
  veszélytelenítés    gallyazás

ágaprítás  
fák időszakos metszése

Ács Zoltán 30/267 8621

(1
3/

20
25

)

HIRDESSEN  
AZ ÉRDI MÉDIÁBAN

06/30 236 2733

ELKÖLTÖZTÜNK!

A PATAKI 

CUKRÁSZDÁVAL SZEMBEN

ÚJ CÍMÜNK: 
BALATONI ÚT 50.

ARANY, EZÜST, ÓRA ÉS HEREN-
DI FELVÁSÁRLÁS KÉSZPÉN-
ZÉRT! 1117 Kőrösy József utca 7-9. 
(Vásárcsarnok, földszinti virágsor, 
Porcelán és Ezüst Üzlet)  
+36/20 200 6084 , nyitvatartás:  
10-16 óráig.� (70/2025)

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT - ÉRD 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

PÁLYÁZATOT HIRDET
Szociális Gondozó Központ Érd 

Család- és Gyermekjóléti Központ

ÓVODAI-ISKOLAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 
A munkavégzés helye: Pest megye, Érdi járás közigazgatási területe
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A gyermek veszélyeztetettségének megelőzése érdekében a szociális segítő munka eszközeivel 
támogatás nyújtása a köznevelési intézménybe járó gyermeknek, a gyermek családjának és 
a köznevelési intézmény pedagógusainak. Gyermek- és ifjúságvédelmi feladatok ellátása. 
Nevelési problémák esetén a gyermek és a család prevenciós eszközök alkalmazásával történő 
segítése a közöttük lévő konfliktus feloldásában. A gyermek veszélyeztetettségének kiszűrése 
és a jelzőrendszert működtetése. 
Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 
257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. 
Munkába járás költségtérítése a 39/2010.(II.26) Korm. rendelet szerint.
Cafetéria-juttatás és munkaruha-juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlésének 7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete 
alapján.
A pályázat benyújtásának határideje: 2025. augusztus 25. 

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

Érdi Újság 
ÉrdMost.hu 

ÁLLÁSPÁLYÁZAT/SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD 
Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET
közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

VEZETŐ ÁPOLÓ
munkakör betöltésére. 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A vezető ápoló ellátja az 1993. évi III. tv. 67 § (2) 
valamint a I/2000 (I.7.) SzCsM rendelet szerinti idősek bentlakásos szociális intézményében 
a gondozási tevékenységek szervezési feladatait. Főbb feladatai:
 - a bentlakásos otthon működésének szervezése, szakmai protokoll betartatása
 - a gondozók irányítása, szakmai munka felügyelete 
- gondozók munkaidő beosztásának elkészítése
 - együttműködés az orvosokkal 
- ellátottak szakvizsgálatra, kórházba történő szállításának megszervezése.
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, általános, 
teljes munkaidő
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2. 
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltéte-
lei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 
257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségté-
rítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet szerint, valamint a "cafeteria" és 
munkaruha juttatás a fenntartó Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
rendelete alapján.
A pályázat benyújtásának határideje: 2025.07.30.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján  
folyamatosan  
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.
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AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-70-743-0316-os 
telefonszámon.

 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen 
történő egyeztetés szerint.

 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362 1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@ 
szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailes egyeztetés alapján.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ  
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA

SZABÓ ÁKOS
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdivarosgazda.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT ÉRD
2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@
birosag.hu; 

Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn 9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

 �DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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TELEFON: 

06-30/820-5239
E-MAIL: 

ZSOFA@ZSOFA.HU
 

ZSO-FA FATELEP
ÉPZOL-FA KFT.

2030 Érd, Tóni csapás 3. 
(A futballpálya mellett.)

www.zsofa.hu  NYITVA TARTÁS: H–P: 7-16-IG, SZ: 8-12-IGEUTR szám: AA5854440


